令和４年１０月 ７日

保護者の皆様

                            福津市立福間南小学校

                            校  長  三 宅  孝 一

卒業証書授与式等の日程について

 日頃から、本校教育活動に対し、ご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 さて、福津市教育委員会より、今年度の卒業証書授与式等の日程について通知され

ましたので、下記の通りご案内いたします。

記

２学期終業式  １２月２３日（金）

冬季休業期間  １２月２４日（土）～１月９日（月）

３学期始業式  令和５年１月１０日（火）

令和４年度 卒業証書授与式  令和５年３月１７日（金）

令和５年度 入学式  令和５年４月１３日（木）

※ 令和５年度福津市立中学校入学式 令和５年４月１２日（水）